令和４年度 第１回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和４年４月２３日（土） 午後２時から午後３時４５分まで

２ 場所

  事務局からZoomミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １４名（総理事数２３名）

監事：出席者  １名（総監事数 ２名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）会計監査報告について

 （２）フレッシュダイエティシャン研修会について

 （３）第１７回食育推進全国大会 inあいちについて

 ≪協議事項≫

 （１）令和３年度事業報告及び収支決算について【理事承認】

 （２）令和４年度定時総会について【理事承認】

 （３）組織体制の見直しについて【理事承認】

 （４）その他

   ア 公益法人化１０年記念誌（仮称）の発行について【理事承認】